52 kop.
— 20 czerwca (2 lipca) w sądzie zjazdowym w m. Piotrkowie na sprzedaż nieruchomości w Wolborzu, pod № 57 położonej od sumy 150 rs.
— 2 (14) czerwca w urzędzie gminy Górki w Tuszynie na 3-eh letnią dzierżawę poczynając od 1 (13) stycznia 1895 do tegoż dnia 1898 r. dochodów kasy bóżnicznej w Tuszynie.
— 17 (29) czerwca w urzędzie gminy Pajęczno na sprzedaż: 1) 8 morgów ziemi w Pajęcznie pod № 180 położonej, od sumy 103 rs. 2) domu, tamże, pod № 5, od sumy 36 rs. 5 kop.
— 24 maja (5 czerwca) w m. Zgierz, w domu pod № 102 przy ul. Zegrzańskiej położonym, na sprzedaż przędzy bawełnianej, ocenionej na 108 rs.
— 30 maja (11 czerwca) w urzędzie gminy Kromiów na dzierżawę od 1 (13) stycznia 1894 r. do tegoż dnia 1897 r., miejsce do handlu na rynku we wsi Zawiercie, od sumy 482 rs.

Kronika giełdowa.

29-go Maja.

Ceny papierów publicznych nie potrafiły się utrzymać na wysokości poprzedniego tygodnia, lecz doznały małych obniżek z powodu niedostatecznego pokupu; nie odnosi się to jednak do listów 4 1/2% ziemskich, za które płacono bez zmiany 100 z nadwyżką listy m.